
11 «Ə»  сыныбында жалпы бала саны -19/10.  
                                                                                                                                                                                                                                      
ҰБТ –ға қатысатын  бала саны -19/10                                                                                                                                                                                                               
ҰБТ қатыспайтын, отказ берген бала саны -  жоқ.                                                                                                                                                                               
Қаңтар айына тіркелген  бала саны – 2/1                                                                                                                                                                                  
Шығармашылық тапсыратын бала саны -   4/1   
                                                                                                                                                                     
Алтын белгіге үміткер оқушы саны-1,
Аты-жөні :   Кудиярова Жанель.  
                                                                                                                                                                 
Үздікке үміткер оқушы саны -4/4,
1. Базарбай Назгүл, 
2. Жолдас Нұрай, 
3.Кудиярова Жанель, 
4. Оспан Əсем.



Барлығы:  19/10 оқушы
Сыныптың жалпы білім сапасы:  43 %

Үлгерімі Саны АТЫ-ЖӨНІ

Үздік оқушылар 4/4

Базарбай Н.
Жолдас Н.

Кудиярова Ж.
Оспан Ə.

Үлгерімі жақсы 
оқушылар Барлығы 4/1

Басахаддин Д.
Нұртай Б.

Олжатай Н.
Сəттібек А.

Үлгерімі орташа 
оқушылар Барлығы 11/5

Абду А.
Арапбай А.
Қалжан Д.
Қамит А.

Мадиқызы Н.
Райымбек А.

Серкебаева А.
Табылғанов Д.

Ыдрысов Б.
Абылкасым А.

Ибрашева А.
Үлгерімі төмен оқушылар 0  

11 “Ə” сыныбының І тоқсан қорытындысы 
бойынша көрсеткіші



Үлгерімі Саны Сыныптағы % АТЫ-ЖӨНІ

Үздік оқушылар 4/4 21,05%

Базарбай Н.
Жолдас Н.

Кудиярова Ж.
Оспан Ə.

Үлгерімі 
жақсы 

оқушылар

Барлығы 6/2 31,58%

Басахаддин Д.
Ибрашева А.

Нұртай Б.
Олжатай Н.
Сəттібек А.
Ыдрысов Б.

Үлгерімі 
орташа 

оқушылар

Барлығы 9/4 47,37%

Абду А.
Арапбай А.
Қалжан Д.
Қамит А.

Мадиқызы Н.
Райымбек А.

Серкебаева А.
Табылғанов Д.
Абылкасым А.

Үлгерімі төмен оқушылар 0 0%  

Барлығы:  19/10 оқушы
Сыныптың жалпы білім сапасы: 52,63 %

11 “Ə” сыныбының ІІ тоқсан қорытындысы бойынша көрсеткіші



Қыркүйек -Желтоқсан айларында 11 “Ə” сыныбы 5 рет сынама тестке қатысты. 
Сол  көрсеткіш нəтижелерінің орташа балы мен 

І, ІІ тоқсандағы  əр оқушының  білім сапасының орташа балл  кестесі

№ Оқушының аты-жөні Пробныйдан
орта балл

І тоқсан
 білім 

сапасы

ІІ тоқсан 
білім 

сапасы
Таңдау пəні

1 Жолдас  Нұрай 103 5 5 Қ тілі, қ əдебиеті
2 Базарбай Назгүл 95 5 5 Ағылш, д тарих
3 Оспан Əсем 94 5 5 Ағылш, д тарих
4 Кудиярова Жанель 89 5 5 Физика, матем
5 Сəттібек Ақниет 71 4,3 4,2 Химия, биология
6 Абылкасым Арайлым 67 4 4 Химия, биология
7 Олжатай Нұрасыл 63 4,1 4,1 География, матем
8 Райымбек Абзал 63 3,4 3,5 География, матем
9 Абду  Айжан 62 3,5 3,6 Ағылш, д тарих
10 Нұртай Батырхан 62 4,1 4,2 Химия, биология
11 Ыдрысов Бақдəулет 59 4 4,3 Химия, биология
12 Қалжан Дамир 53 3,3 3,3 Құқық, д тарих
13 Табылғанов Данияр 49 3,5 3,6 Матем, информатика
14 Серкебаева Анжелика 46 3,4 3,5 Биология, география
15 Мадиқызы Нұрай 42 3,3 3,5 Биология, география
16 Ибрашева Ақерке 25 4,1 4,3 Шығармашылық
17 Арапбай  Арафат 24 3,3 3,6 Шығармашылық
18 Басахаддин Диас 24 4,3 4,4 Шығармашылық
19 Қамит Айдархан 19 3,5 3,8 Шығармашылық
 Шығармашылықпен 61
 Шығармашылықсыз 69











Барлығы: 19/10 оқушы. Оның:
14 оқушы  таңдау пəндерімен тапсырды;
4 оқушы  шығармашылықпен;
1 оқушы ауырып қатыса алмады.



Барлығы: 19/10 оқушы. Оның:
13 оқушы  таңдау пəндерімен тапсырды;
3 оқушы  шығармашылықпен;
3 оқушы ауырып қатыса алмады.



11 "Ə" сыныбының 20.12.2023 ж. күні Ustudy орталығында 
тапсырған  сынама тест қорытындысы

Барлығы: 19/10 оқушы. Оның:
11 оқушы  таңдау пəндерімен тапсырды;
2 оқушы  шығармашылықпен;
6 оқушы себептермен қатыса алмады.



11 "Ə" сыныбының 5 сынама тест бойынша орташа 
балл көрсеткіші

Барлығы: 19/10 оқушы. Оның:
15 оқушы  таңдау пəндерімен тапсырды;
4 оқушы  шығармашылықпен;



№ Аты-жөні 22.09. 23.10. 10.11. 30.11. 20.12. орта балл
1 Абду  Айжан 42 60 54 70 80 62
2 Абылкасым Арайлым 52 62 71 73 76 67
3 Арапбай  Арафат  16 19 29 32 24
4 Базарбай Назгүл 80 84 104 97 110 95
5 Басахаддин Диас 29 19 25 20  24
6 Жолдас  Нұрай 54 105 86 110 114 103
7 Ибрашева Ақерке 25 28 20   25
8 Кудиярова Жанель 69 80 97 94 97 89
9 Қалжан Дамир 54  79 36 42 53
10 Қамит Айдархан  15 18 27 16 19
11 Мадиқызы Нұрай 38 41 42  46 42
12 Нұртай Батырхан 58 59 57 75 57 62
13 Олжатай Нұрасыл 50 73 54 74  63
14 Оспан Əсем 77 84 101 93 110 94
15 Райымбек Абзал 49 70 54 68 70 63
16 Сəттібек Ақниет 55 64 73 89 73 71
17 Серкебаева Анжелика 41  44 48 50 46
18 Табылғанов Данияр 46 51 50 49 51 49
19 Ыдрысов Бақдəулет 38 67 65 52 65 59

 Орта балл 
шығармашылықпен 52 58 60 66 73 62

Орта балл 
шығармашылықпен 54 70 71 76 82 71

11 "Ə" сыныбының 5 сынама тест бойынша орташа балл 
көрсеткіші





Пəндер 22.09. 23.10. 10.11. 30.11. 20.12.

Қ тарих 20 б 9,8 11,6 11,5 12,5 12,7
мат сауат 10 б 6,3 7,5 8,5 8,6 8,9

оқу сауат 10 б 11,3 5,5 6,1 7,2 7,1

математика 50 б 13,8 22,3 20 22 27,5
физика 50 б 9,7 17 24 19 26
география 50 б 11,5 20 8 24 19
д тарих 50 б 15,2 20,5 30 23 28,4
құқық 50 б 17  20 14 16
ағылшын 50 б 18,7 22,5 25 28 37,4
биология 50 б 13,8 22,8 18 22 24,8
химия 50 б 9,8 16,8 18 22 17,3
қ тілі 50 б  40 29 40 41
қ əдебиеті   50 б  33 22 35 36
информатика 50 б 14 16  14 17



















10-11 сыныптар арасында Тəуелсіздік 
мерекесіне орай “Патриоттық əндер 
орындаудан” 11 “Ə” сыныбы БАС ЖҮЛДЕ




